[image: image1.emf]             [image: image2.png]

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 008/CMSR/2018
“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE LEILOEIRO E EQUIPE DE APOIO DA CÂMARA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Santana do Riacho, Ver. Wanderson Soares Silva, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo cargo, em especial, o Art. 77 da Lei Orgânica Municipal e o Art. 17 do Regimento Interno da Casa, e em conformidade com o Art. 53 da Lei Federal nº 8.666/93;

CONSIDERANDO, a necessidade de efetivar servidor para ocupar a função de Leiloeiro da Câmara Municipal;

RESOLVE:
ART. 1º - Fica designado como leiloeiro do Processo Licitatório nº 02/2018, modalidade leilão nº 01/2018, para a venda do AUTOMOVEL FIAT/UNO WAY 1.0, BEGE, ANO FAB/ANO MOD. 2012/2013, PLACA HNN-7793, o servidor ALEX GERALDO MAGELA DA SILVA FRAGA.
ART. 2º - Ficam designados os Servidores Ronaldo Araújo Torres e Bruna Marcela da Silva Lima, como Equipe de Apoio do Leiloeiro Oficial, da Câmara Municipal de Santana do Riacho, para a realização do leilão.
PARÁGRAFO ÚNICO: Fica designado como Secretário o Sr. Ronaldo Araújo Torres portador do CPF nº 583.559.876-91 e como membro a Sra. Bruna Marcela do Silva Lima portadora do CPF nº 097.288.586-20.
ART. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ART. 4º - REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santana do Riacho, 24 de agosto de 2018.
Ver. Wanderson Soares Silva

Presidente da Câmara
PAGE
1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

[image: image1.emf][image: image2.png]_1546771301.unknown